Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grand," do Sul
Secretaria Municipal de Administração ~n~ADMI~ISTRAÇÃOI PREFEIT:QRA

L NOVOHAMBURGO

Of. n° 10/3765-SEMADIDGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 23 de outubro de 2023

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências

abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Semilda dos Santos - Tita , informar:

Atenciosamente,

Chefe de Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B.Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua COlT': os Fundos Ml,míopals da Criança e AdoleSCf?nte e/ou dos Dh?itos e Cidadania do Idoso, Doe Sangue, Doe Órgaos, Doe Medul0 Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br